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DEIALDIA:

ZUMAIAKO UDALEKO UDALTZAINEN 
LAN-POLTSA OSATZEKO DEIALDIA.

MERITUEN BEHIN BETIKO PUNTUAZIOA 
ETA HAUTAKETA PROZESUAREN BEHIN 
BETIKO PUNTUAZIO TOTALAK. LAN 
POLTSAREN ZERRENDA.

1/ Behin behineko merituen 
balorazioaren aurrean erreklamazioak 
aurkezteko epea amaiturik, 
aurkeztutako erreklamazioari aldeko 
ebazpena eman ondoren, I. 
Eranskinean merituen behin betiko 
puntuazioak argitaratzen dira eta 
ondorioz, hautaketa prozesuaren 
behin betiko puntuazio totalak.

2/ Hala jartzen da guztientzat agerian 
Zumaiako Udaleko Iragarki Taulan eta 
www.zumaia.eus webgunean.

CONVOCATORIA:

CONVOCATORIA PARA LA 
CREACIÓN DE UNA BOLSA DE 
AGENTES DE LA POLICÍA MUNICIPAL 
DEL AYUNTAMIENTO DE ZUMAIA.

PUNTUACIONES DEFINITIVAS DE LOS 
MÉRITOS Y PUNTUACIONES TOTALES 
DEFINITIVAS DEL PROCESO 
SELECTIVO. LISTADO DE LAS BOLSA 
DE TRABAJO.

1/ Una vez agotado el plazo para la 
presentación de reclamaciones 
ante los resultados provisionales de 
los méritos, y tras ser resuelta 
favorablemente la reclamación 
presentada, se procede a hacer 
públicas en el Anexo I las 
calificaciones definitivas de los 
méritos y con ello las puntaciones 
totales definitivas del proceso 
selectivo.
    
2/ Lo que se publica en el Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento de 
Zumaia y en la web municipal 
www.zumaia.eus, para general 
conocimiento.

     

Zumaian, 2020ko uztailaren 8

Sin./Fdo: Izaskun Korta Arcelus, Epaimahai Kalifikatzaileko idazkaria/ Secretaria 
del Tribunal Calificador.
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I. ERANSKINA/ANEXO I

MERITUEN BEHIN BETIKO PUNTUAZIOA/ PUNTUACIÓN DEFINITIVA DE LOS 
MÉRITOS

HAUTAKETA PROZESUAREN PUNTUAZIO TOTALAK/ PUNTUACIONES TOTALES 
DEL PROCESO SELECTIVO

NAN/DNI Hautagaia/Candidato/a

Tituluak eta 
ikastaroak/Títulos 

y Cursos

Lan eskarmentua
(emandako 

zerbitzuak)/Servicios 
prestados

Merituen puntuazio 
totalak/Puntuaciones 
totales de los méritos

***4396** Baza García-Pascual Ander 5 10 15
***2459** Garcia Mateos, Miriam 3 10 13
***9901** Larrañaga Zarandona Iñigo 3 10 13
***7039** López Dávila Carlos 3 10 13
***4211** Martin Ruiz de Garibay Patxi 3 10 13
***1769** Ibarra Fernandez Argoitz 10 10
***1168** Cercadillo Losada Amaia 1 4,5 5,5
***1973** Guerrero Lertxundi Aiert 5 5
***5235** Esparza Alonso Irene 1 3,5 4,5
***5013** Aurre Naveran Peio 1 2,5 3,5
***7506** Gil Rodriguez Iñaki 0,5 0,5

LAN-POLTSAREN ZERRENDA/LISTADO DE LA BOLSA DE TRABAJO

NAN/DNI Hautagaia/Candidato/a

***4396** Baza García-Pascual Ander
***2459** Garcia Mateos, Miriam
***4211** Martin Ruiz de Garibay Patxi
***9901** Larrañaga Zarandona Iñigo
***7039** López Dávila Carlos
***1769** Ibarra Fernandez Argoitz
***1168** Cercadillo Losada Amaia
***1973** Guerrero Lertxundi Aiert
***5235** Esparza Alonso Irene
***5013** Aurre Naveran Peio
***7506** Gil Rodriguez Iñaki

Oharra/Nota:  Puntuazio totaletan berdinketa eman den kasuetan, hurrenkera 
zehazteko, prozesuko oinarriek 9. puntuan araututakoa hartu da kontuan./ En 
los casos en los que se ha dado empate en la puntuación total, para definir el 
orden de prelación se han seguido los criterios regulados en las bases de la 
convocatoria.
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